SOCIETE GENERALE GROUP

Zlayvens
VULKANIZERI / TYRE PARTNERS

U slucaju nemogucénosti dolaska na dogovoreni termin, potrebno ga je otkazati najkasnije 48 sati unaprijed.
Ukoliko se ugovoreni termin zamjene guma ne otkaZe na vrijeme (48h ranije), servisni partner ima pravo naplatiti uslugu za neotkazivanje termina.
Zbog velike potrazZnje u razdoblju sezonske zamjene guma, u slucaju otkazivanja novi termin moZzda nede biti dostupan prije zakonske obaveze.

VULKAL

Za korisnike Vulkal hotela za gume, u terminima 01.03.-15.05. i 01.10.-15.12. dostupno je online narucivanje za sezonsku izmjenu guma putem web stranice

https://hotel.vulkal.hr/ unosom koda navedenog na potvrdi o preuzimanju guma ili skeniranjem QR koda otisnutog na potvrdi o preuzimanju. S iste web stranice

Zeljenu poslovnicu moZete kontaktirati direktno putem tzv. klikabilnih kontakt brojeva.

VAP BJELOVAR Bjelovar 43000 Matije Gupca 58 +38543245767;098 9187 330
GUMI CENTAR RESETAR d.0.0. Cakovec - Prelog 40323 Cakovecka 101 +38598 910 9244
AUTO GRIP Dubrovnik/Cilipi 20000 Mocici 22 +38598 765 640; 095 1999 834
MANO D.0O.0. Karlovac 47000 Zagrebacka 29 +38547 637 811
MOTRON D.O.0 Koprivnica 48000 Pavleka Miskine 56 +38548 623 073; 091 3498 887
AUTO SJAJ Koprivnica 48000 Brace Radica 52 +38548 641 150
AUTO MARIO DURMANEC/ KRAPNA 49225 burmanec 102 +38599 624 0226
KRALJEVIC, OBRT ZA USLUGE | TRGOVINU Metkovic 20350 Splitska 25 +38598427072
DADO vulkanizerski servis Makarska 21300 Vukovarska 28 +38521611812
AUTOSERVIS MISE Ogulin 47300 Kucinici 14 +38547 667 277
VULKAL D.0.0 Osijek 31000 Vukovarska 316 +38531 530 400; 091 3498 783
GUMI CENTAR COSICd.o.0. Porec 52440 Stancija Kaligari 6 +38552456 176
VULKANIZER PTICAR Popovaca 44317 Misicka 12 +38544 652071
ACR (AC RADIC) Pozega 34000 ZRINSKA 22 +385 34 281545 /099 2222 082
BENUSSI D.O.O. Pula 52100 Fazanska cesta 86 +38552 385200
VULKAL D.O.O Rijeka-Cavle 51000 Mavrinci 137 +38551502 572
VULKAL D.0.0 Rijeka-Kukuljanovo 51000 Kukuljanovo 338 +38551 563 999; 091 3498 807
GUMATRGOVINA Slavonski Brod 35000 Tresnjica 3 +38535410711
AUTO KUCA BOSNIC Split 21000 Rakite 27, Zrnovnica +38521 328 555


https://hotel.vulkal.hr/

VULKAL D.O.0.
MEHANIKA PETROVIJA
VULKANIZACIJA DURAS
VULKAL D.O.0.
RASPON

GOJAD.O.O.

GUMI expert

A.T.0. AUTO MARKOVIC
VULKAL D.0.0

VULKAL D.0.0

VULKAL D.O.O

VULKAL D.0.0

Stankovci
Umag
Varazdin/Vidovec
Velika Gorica
Vinkovci
Virovitica
Vodnjan
Vukovar
Zadar
Zagreb istok
Zagreb zapad
Zagreb zapad

AUTO HRVATSKA Automobili d.o.o.

AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.O.0.
AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.O.O.
AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.0O.O.
AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.O.O.
AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.0O.O.

Karlovac
Rijeka

Kastel Sucurac
Zadar

Zagreb

23422
52470
42000
10410
32100
33000
52215
32000
23000
10000
10000
10000

47000
51000
21212
23000
10000

Poslov.zona zapad; Banjevacka bb
Petrovija bb

Stjepana Radica 25

A.K. Miosica 80

Duga ulica 61

Osjecka 165

Giovanni A.Della Zonca 25¢
Matice hrvatske 66
Ul.84.gardijske bojne HV10
Slavonska avenija 19¢
Samoborska cesta 310

Kovinska 28a
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+38523 380 702; 091 3498 796
+385 52 740 232
+38542 209 035; 091 3498 868
+385 16447 801
+38532 370098
+38533 787 020
38599542 2311
+385 32450 165
+38523 343 370; 091 3440 045
+3851 2415 830; 091 3498 801
+385 1 3440 088; 091 3498 825
+3851 3440 088; 091 3498 825

Zagrebacka 15f
Bujanovo 6, Cavle
Ivana Pavla Il 1A
Franka Lisice 85
Radnicka cesta 182

+38547 658 032
+38551 512 090
+38521662 702
+38523 344 822
+3850800 19 52



GUMIIMPEX-GRP d.d.

Za korisnike GUMIIMPEX hotela za gume, u terminima 01.03.-15.05. i 01.10.-15.12. dostupno je online narucivanje za sezonsku izmjenu guma putem

web stranice www.zamjenaguma.hr ili jednostavno skeniraj QR kod

Postupak rezervacije: odaberi servis (Zagreb/Varazdin) / odaberi vrstu rezervacije / odaberi datum i Zeljeno vrijeme / unesi sve potrebne podatke

(oprez! kod unosa e-mail adrese budi posebno tocan jer se termin mora potvrditi putem e-maila.) / dodi u servis 15 minuta prije termina

PAJDO

LATEMA d.o.0.

AUTO SERVISNI CENTAR D.0.0.
BENUSSI FAZANA

MANO

AUTO BUSNJA

ALTA LABIN

AUTO SERVIS LOZIC - STANICIC D.O.O.
AUTO AGENT METKOVIC D.0.0.
GUMICENTAR COSIC d.o.o.
AUTO CENTAR RADIC

VULCO RIJEKA

GUMA TRGOVINA

PRIME FOCUS

FAURUS COMMERCE
GUMIIMPEX VARAZDIN

AVG SERVIS

VUKOVARSPED

GOJAd.o.o.

EURO AUTO J.D.0.0.
GUMIIMPEX ZAGREB

Bjelovar
Cepin
Dubrovnik
FaZana
Karlovac
Koprivnica
Labin
Makarska
Metkovic
Porec
Pozega
Rijeka
Slavonski Brod
Split
Sibenik
Varazdin
Zabok
Vukovar
Virovitica
Zadar
Zagreb

43000
31431
20000
52212
47000
48000
52220
21300
20350
52440
34000
51000
35000
21000
22000
42000
49210
32000
33000
23000
10000

Blajburskih zrtava 13
Osjecka 184a

Obala lvana Pavlall
FaZanska cesta 86
Zagrebacka 29
Peteranska cesta 16d
Pulska 17a

Kuk 7

Hercegovacka 1

St. Kaligari 6

Zrinska 22

Pod Ohrusvom 1

Eugena Kvaternika 12
Ul.4.gardijske brigade 53f
Bilice Lugovici 21

Pavleka Miskine 64c
Prilaz Dr.Franje Tudmana 5
Gospodarska zona Vukovar
Osjecka 112
Domovinskog rata 10
Koledovcina 6
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+38543273 270
+385911811128
+38520313131
+38598 435 387
+38547 637 811
+385 48 647 287
+38552 855530
+38599 222 3559
+385 98 887 334
+38591456 1766
+38599 2222 082
+385916016 910
+38598 263 857
+38599 328 8387
+385 98 424 446
+38542 404 533
+38591 206 2631
+385 98 269 605
+38598 271 002
+38523321037
+38591 404 5418


http://www.zamjenaguma.hr/

PNEUMATIK D.O.O.

PNEUMATIK D.0.0. - PC SOLIN
PNEUMATIK D.0.0. - CENTRALNO SKLADISTE
PNEUMATIK D.0.0. - PC SVETANEDJELJA

Solin
Sv. Nedelja
Sv. Nedelja

21210
10431
10431

Don Frane Bulica 211
Ljubljanska 5
Dr. Franje Tudmana 2, Novaki
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+38521218121
+38513381221
+3851 3370259



